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Artikelnummer

EAN

Marke

Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Budgetlight All-in Garantie
Produkttyp
Product Serie

Grosse des LED Panels
Lange (mm)
Ho6he (mm)

Breite (mm)

Technische Daten Ledvance Panel Louver Surface Kit
1200 Weild

249783

4099854155420

Ledvance

PANEL LOUVER SURF KIT 1200 WT LEDV
20

5 Jahre

Zubehor - Panels

SURFACE KIT

120x30cm
1200
50

1200


https://sp2-8245.wip.budgetlight.ch/de/ledvance-panel-louver-surface-kit-1200-weiss-4099854155420

Sensortyp Kein Sensor
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